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KOV volikogude
valimised 2021

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 2021
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised toimuvad 17. oktoobril. Valimised toimuvad ühes 

ülevallalises ringkonnas ning uues vallavolikogu koosseisus on 19 liiget. 
Rõuge vallavolikogu valimisteks esitati valimiskomisjonile registreerimiseks 123 kandidaati. 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond esitas 14, Eesti Keskerakond 11, Kõrgemaa valimisliit 5, 
Valimisliit Rõuge 200 12, Valimisliit Loome Koos 50 ja Valimisliit Kimmäs Punt 31 kandidaati. 

Hääletamine
Nagu varemgi, saab Rõuge vallas hääletada viies erinevas valimisjaoskonnas: Haanjas, Missos, 

Mõnistes, Rõuges ja Varstus. Sellest aastast on esmakordselt kasutusel valijate elektrooniline 
nimekiri, mis annab valijale võimaluse valida endale hääletamiseks kõige sobivam jaoskond. See 
tähendab, et valija ei ole seotud oma kodukohajärgse valimisjaoskonnaga, vaid võib hääletada 
vabalt valitud Rõuge vallas asuvas jaoskonnas selle lahtiolekuaegadel. 

Valimisjaoskonnad ja nende lahtiolekuajad:
Haanja valimisjaoskond – Haanja teenuskeskuses (Võru tee 15, Haanja küla)
Avatud 15. ja 16. oktoobril kell 12.00–20.00 
17. oktoobril kell 09.00−20.00

Misso valimisjaoskond – Misso rahvamajas (Tsiistre tee 3, Misso alevik)
Avatud 15. ja 16. oktoobril kell 12.00−20.00 
17. oktoobril kell 09.00−20.00

Mõniste valimisjaoskond – Mõniste teenuskeskuses (Mendise, Mõniste küla)
Avatud 15. ja 16. oktoobril kell 12.00−20.00 
17. oktoobril kell 09.00−20.00

Rõuge valimisjaoskond – Rõuge rahvamajas (Metsa 1, Rõuge alevik)
Avatud 11.−16. oktoobril kell 12.00−20.00 
17. oktoobril kell 09.00−20.00

Varstu valimisjaoskond – Varsti kultuurikeskuses (Kultuuri 1, Varstu alevik)
Avatud 15. ja 16. oktoobril kell 12.00−20.00 
17. oktoobril kell 09.00−20.00

Hääletama tulles tuleb kaasa võtta isikut tõendav dokument, milleks on eelkõige ID-kaart, 
pass, välismaalase pass, diplomaatiline pass, meremehe teenistusraamat või elamisloakaart. Isikut 
tõendav dokument esitatakse jaoskonnakomisjoni liikmele hääletamisõiguse kontrollimiseks. 
Hääletamisõiguse olemasolul väljastab jaoskonnakomisjoni liige valijale hääletamissedeli, mille 
kättesaamist kinnitab valija allkirjaga. 

Rõuge vallas registreeritud kandidaatide poolt saab hääletada isik, kes on vähemalt 
16-aastasel Eesti või Euroopa Liidu kodanikul ning püsivalt Eestis elaval välisriigi kodanikul 
ja kodakondsuseta isikul, kelle elukoha aadress rahvastikuregistri andmetel on Rõuge vald. 
Hääletada ei saa isik, kes on valimisõiguse osas teovõimetuks tunnistatud ning isik, kes on süüdi 
mõistetud kuriteos ning kannab vanglakaristust.

Elektrooniliselt on võimalik oma hääl anda esmaspäevast laupäevani (11. oktoobrist 
16. oktoobrini), hääletades veebilehel www.valimised.ee. Jaoskonnakomisjonid elektroonilist 
hääletamist ei korralda. Elektrooniliselt antud häält on võimalik valimispäeval hääletamisruumis 
tühistada, hääletades jaoskonnas sedeliga.

Väljaspool elukohajärgset valimisringkonda hääletamine
Reedest pühapäevani (15.−17. oktoober) saab hääletada ainult oma elukohajärgses 

valimisringkonnas asuvates valimisjaoskondades. Kui mingil põhjusel ei ole see võimalik,  
saab eelhääletamise ajal esmaspäevast neljapäevani (11.-14. oktoober) hääletada ka 
väljaspool elukohajärgset valimisringkonda. Rõuge vallas toimub väljaspool elukohajärgset 
valimisringkonda hääletamine ainult Rõuge valimisjaoskonnas. Väljaspool valimisringkonda 
hääletamine on mõeldud näiteks isikule, kelle elukoht rahvastikuregistri andmetel on Tartu linna 
sissekirjutusega isikule, kes valimiste nädalal viibib Rõuge vallas ning soovib siin hääletamas 
käia. 

Kui väljaspool elukohajärgset valimisringkonda hääletada sooviv valija terviseseisundi või 
mõne muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääletada valimisjaoskonnas asuvas hääletamisruumis, 
võib ta taotleda hääletamist oma asukohas. Hääletamist valija asukohas viib läbi Rõuge 
valimisjaoskond 11.-14. oktoober kell 12.00-20.00. Asukohas hääletamiseks tuleb esitada 
vastavasisuline taotlus vallasekretärile või Rõuge valimisjaoskonnale. Taotluse saab esitada 
kuni 14. oktoobri kella 14.00-ni. Asukohas hääletamise taotlus peab sisaldama valija nime, 
valija isikukoodi, valija aadressi, valija sidevahendi numbrit ja asukohas hääletamise põhjust 
(näiteks terviseseisund, kõrge iga, transpordivõimaluste puudumine). 

Ööpäevases hoolekandeasutuses hääletamine
Hääletamist ööpäevases hoolekandeasutuses viib läbi Rõuge valimisjaoskond 11.−14. 

oktoobril kell 12.00−20.00. Hoolekandeasutuses hääletamiseks tuleb esitada vastavasisuline 
taotlus vallasekretärile või Rõuge valimisjaoskonnale. Taotluse saab esitada kuni 14. oktoobri 
kella 14.00-ni, kuid palume seda teha võimalikult varakult, et jaoskonnakomisjon saaks oma 
töökoormust jagada ning planeerida piisavalt aega hoolekandeasutuses hääletamise läbiviimiseks. 

Kodus hääletamine
Valimisnädala reedest pühapäevani (15.−17. oktoobril) korraldatakse kõigi jaoskondade 

poolt kodus hääletamist. Kodus hääletamine on mõeldud eelkõige juhul, kui valija ei saa 
terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu hääletada hääletamisruumis. Näiteks 
saab põhjendatuks lugeda lisaks terviseseisundile ka valija kõrget iga või transpordivõimaluste 
puudumist.

Kodus hääletamiseks on vajalik esitada sellekohane taotlus jaoskonnakomisjonile. 
Kodus hääletamise taotlus peab sisaldama valija nime, valija isikukoodi, valija aadressi, valija 
sidevahendi numbrit ja kodus hääletamise põhjust. Taotluse saab esitada kirjalikult (sh e-kirjaga) 
või telefoni teel. Telefoni teel võetakse taotlusi vastu jaoskonnakomisjoni tööaegadel. Taotlusi 
kodus hääletamiseks võetakse vastu kuni 17. oktoobril kella 14.00-ni. 

Taotlus kodus hääletamiseks palume esitada oma kodukohajärgsesse valimisjaoskonda, 
sest selle jaoskonnakomisjoni liikmed teavad oma piirkonna elanikke kõige paremini ning 
suudavad seetõttu kõige operatiivsemalt kodus hääletamist läbi viia.

Jaoskondade kontaktid
Asukohas ja ööpäevases hoolekandeasutuses hääletamiseks palume ühendust võtta:

Rõuge valimisjaoskond – tel 5430 1434, e-post valimised@rauge.ee
Kodus hääletamiseks palume ühendust võtta oma kodukohajärgse valimisjaoskonnaga:  
• Haanja valimisjaoskond – tel 5430 1431, e-post valimised@rauge.ee
• Misso valimisjaoskond – tel 5430 1432, e-post valimised@rauge.ee
• Mõniste valimisjaoskond – tel 5430 1433, e-post valimised@rauge.ee
• Rõuge valimisjaoskond – tel 5430 1434, e-post valimised@rauge.ee
• Varstu valimisjaoskond – tel 5430 1435, e-post valimised@rauge.ee

Valimiste teabeleht
Alates 2021. aastast valijakaarte valijatele enam ei saadeta. Selle asemel koostatakse valimiste 

teabeleht, mis sisaldab teavet hääletamisõiguse tingimuste ning hääletamisvõimaluste kohta 
konkreetses omavalitsuses. Valimiste teabeleht saadetakse Siseministeeriumi poolt valijale tema 
rahvastikuregistrijärgsele elukoha aadressile hiljemalt oktoobri esimesel nädalal. Isikutele, kes 
on eesti.ee keskkonnas oma ametliku e-posti aadressi edasi suunanud, saadetakse valimiste 
teabeleht elektrooniliselt ning paberil valimiste teabelehte enam lisaks ei saadeta. 

Poliitiline agitatsioon 
Alates 2021. aastast lubatakse agitatsiooni kõikjal, välja arvatud hääletamisruumis. 

Poliitiline välireklaam on lubatud kogu valimisnädala jooksul ning poliitilist agitatsiooni võib 
teha ka kohaliku omavalitsuse volikogu valimise päeval. Agitatsioon ei ole enam keelatud 
ruumides, mille kaudu valija siseneb hääletamisruumi. Agitatsioon on keelatud vaid jaoskonna 
hääletamisruum. Seega tuleb arvestada, et hääletamisruumis valimisrahu tagamiseks ei tohi 
poliitiline reklaam hääletamisruumi paista ega kosta. Muuhulgas ei ole hääletamisruumis 
lubatud kanda erakondade või valimisliitude valimisreklaamiga riietust. Isikud, kelle riietel on 
selline reklaam, peaksid ruumi sisenemisel selle kinni katma. 

Covid-19 haiguse leviku tingimustes hääletamine
Valimisjaoskonna hääletamisruumis tuleb valijal kanda kaitsemaski. Maski kandmisest 

on vabastatud vaid alla 12-aastased lapsed ja isikud, kellel see on vastunäidustatud tervise tõttu. 
Kaitsemask tuleb eemaldada vaid hääletamisõiguse kontrollimise hetkeks. 

Valijatel tuleb hääletamisruumi sisenemisel ja väljumisel desinfitseerida käed ning 
hääletamisruumis viibides tuleb hoida teistega distantsi. Kui valimisjaoskonna hääletamisruumis 
viibib korraga palju valijaid ja hajutatuse nõuet ei ole võimalik järgida, suunatakse valijad ootama 
hääletamisruumist väljaspool. 

NB! Covid-19 nakatunud ning eneseisolatsioonis isikud ei tohi hääletamisruumi siseneda.

Mairi Raju-Toots, vallasekretär
5780 7150

vallasekreta@rauge.ee
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Kogukonnad toimima ja kaasa 
rääkima!

Pane tähele! Kas Sa tead?

Meile on olulised järgmised 
põhimõtted:

Mis on Kõrgemaa?

Tänapäeval kirjutatakse palju kogukondade kaasamisest ja tähtsustamisest. Mida aga 
kogukonna all selles kontekstis mõeldakse? Meile tähendab kogukonna mõiste järgmist:

Kogukond on territoriaalselt määratletud inimeste kooslus, keda ühendavad näiteks 
ajalugu, sugulussidemed, ühistegevus, ühesugused väärtused ja eluviis.

Kõrgemaa on põlisel identiteeditundel põhinev piirkond, mis hõlmab ajaloolisi Rõuge ja 
Vastseliina kihelkondi ning Haanimaad. See on piirkond, kus tänu sarnasele looduslikule ja 
kultuurikeskkonnale on kujunenud ühiseid väärtusi kandev ja kogukondi ühendav mõttemaailm.

Kõrgemaa piirkonda iseloomustavad erilised pinnavormid: mäed ja orud, ojad ja järved. 
Loodus on liigirohke ja mitmekesine.

Kõrgemaa liikumise põhitegevuseks on oma piirkonna kultuuriruumi hoidmine ja kohaliku 
identiteedi tugevdamine. 

Kõrgemaa valimisliit on loodud selleks, et koondada selle piirkonna eest seisvaid inimesi 
ning ühiselt seista oma piirkonna väärtuste ja huvide eest vallavolikogus.

Volikogu peamine pädevus on juhtida valda. Sellest tulenevalt anname endale aru volikogu 
valimise tähtsusest. Valimiste tulemusel peab moodustuma koostöövõimeline ja oma rolli 
teadvustav volikogu. Vallavalitsus on täidesaatev asutus, mis juhindub volikogu otsustest. 

Volikogu valimistel ei valita vallavanemat, vallavalitsust ega eelarve põhisuundi. Valimised 
ei seisne ka ainult valiku tegemises kaunikõlaliste, aga sageli sisutühjade lubaduste ja loosungite 
vahel. Lubaduste reastamise asemel peaksime arutlema, miks pole meil siiani neilt loosungitelt 
vastu vaatavaid lubadusi ellu viidud? Mis on takistuseks olnud? 

1. Kogukondade kaasamine valla elu puudutavates küsimustes. Anname oma panuse 
kogukondlike kärajate (arutelude) jätkamisse erinevates piirkondades, et kujuneks ja tugevneks 
kogukondlik liikumine ja toimimine. Tugev kogukond viib kohalikku elu edasi. Kogukondade 
kärajatel välja toodud probleemid olgu volikogu komisjonides toimuvate arutelude 
lähtematerjaliks. Komisjonide ettepanekud on omakorda juhindumiseks volikogule otsuste 
tegemisel.

2. Kõigil valimistel osalevatel nimekirjadel on midagi öelda valla arengu teemadel. Need 
mõtted väärivad arutelu. 

3. Valla tuleviku üle otsustamisel pole võimumängudel kohta, need pärsivad volikogu 
otsustusvõimet. Me kõik ootame, et ühiselt oleks hoitud ja märgatud kõigi piirkondade elanikud. 
Oluline on, et areng toimuks võrdselt nii tõmbekeskustes kui äärealadel. Tähtis on märgata iga 
piirkonna tugevaid külgi ja neid valla üldiseks arenguks esile tõsta.

4. Kohaliku elu korraldamise initsiatiiv peaks lähtuma ennekõike volikogust ja volikogu 
komisjonidest. Seepärast on volikogu komisjonidel eriti tähtis roll. Vastasel juhul jäädaksegi 
tegelema valdavalt Eesti riigi ja Euroopa Liidu poolt rahastatud projektide ja ülesannetega ning 
teised kohaliku elu probleemid jäävad vajaliku tähelepanuta. 

5. Tähtis on seista ühiselt loodusväärtuste ja looduskeskkonna säilimise eest. Üks muutus 
loodusmaastikul võib mõjutada paljude liikide elukeskkonda.

6. Tähtis on seista oma kultuurilise identiteedi eest. Oluline on hoida juured sügaval maas ja 
ammutada niimoodi esivanemate tarkusi ja kogemusi. Iga piirkonna eripära olgu väärtustatud.

7. Oluline on säilitada väikesi koole, et lapsed oleksid kohapeal hoitud ja märgatud.

8. Oluline on anda noortele edasi juurtel põhinev tugev identiteet ja kuuluvustunne, ühiseid 
väärtusi kandev kultuuriruum ja mõttemaailm, et elulaad kestaks ja väärtused säiliksid põlvest 
põlve.

9. Vaja on arendada tihedat koostööd teiste kogukondade ja kohalike ettevõtjatega, et 
kaardistada võimalused ühtse arenguplatvormi loomiseks.

10. Peame oluliseks väärtustada ja väärikalt kohelda meie valla eakaid inimesi.

Meie kõigi kaalutletud valikust sõltub 
volikogu töövõime!

KKõõrrggeemmaaaa  vvaalliimmiisslliiiitt  
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KIMMÄS PUNT RATASTEL!
Kimmäs punt läheb 9. ja 10. oktoobril mööda valda veerema, et teiega kohtuda ning mõni 
sõna asjalikku juttu puhuda.
Ootame teid:

Laupäeval, 9. oktoobril
Kell 11 Misso teenuskeskuse parklas
Kell 13 Ruusmäel Rogosi mõisa hoovis
Kell 15 Haanja koolimaja parklas
Kell 17 Viitinas külakeskuse ees

Pühapäeval, 10. oktoobril:
Kell 11 Rõuges korrusmajade parklas
Kell 13 Mõniste teenuskeskuse juures
Kell 15 Varstus COOPi kaupluse juures

KIMMÄ PUNDI KOHVIK
5.–9. oktoobril igal õhtul kell 18–20
Kimmäs punt avab kohviku meie vallavanemakandidaadi Kalvi juures Jaanipeebu külas 
suure tee ääres – seal, kust suvisel ajal esimesed värsked kartulid leiab!
Vallaelanikud, tulge külla! Joome koos kohvi, pistame midagi põske ja ajame juttu! 
Iga päev on kohal ka mõni meie kandidaatidest

TEADAANDED

SAHINAD

106 KALVI KÕVA – priitahtlik pritsimees, 
riigikogu liige, suurepärane isa, kartulikasvataja-
põllumees

107 KADRI GIANNAKAINA LAUBE – 
muusik ja pilliõpetaja, kultuurikorraldaja, viie lapse 
ema

108 TRIINU ÜLPER – endine Misso 
piirkonna sotsiaaltöö spetsialist, praegu Vastseliina 
hooldekodus; vabatahtlik päästja ja kirglik kalastaja

109 SILVER NÄKK – loodushoidja, küla-
kogukonna aktivist (kalapüügiürituste eestvedaja 
Plaanil)

110 JANE LIIV – Rõuge valla 
majandusosakonna juhataja, koolieelse lasteasutuse 
õpetaja eriala tudeng

111 REMO ALLIKAS – ettevõtja (Võru Empak 
AS), golfientusiast

112 REGINA ERMEL – pereettevõtja, 
suurepärane ema

113 ELAR KUTSAR – külaelu edendaja, 
põllumees

114 LIIVIKA KOOBAKENE – kosmose-
tehnika magistrant, tehnovõrkude spetsialist, 
endine Rõuge noortevolikogu aseesimees

115 TIMO KUUS – spordientusiast, 
võrkpallitreener

116 EGLE KÕVA – kogukonnaaktivist, 
noorsootöö entusiast ja tervisliku toitumise 
asjatundja

117 JAANUS KÕIV – priitahtlik pritsimees, 
ettevõtja, jahimees

118 GERDA MÄNDMAA – TalTechi Tartu 
kolledži küberfüüsikaliste süsteemide peaeriala 
tudeng, elektrivõrkude projekteerija

119 MARGO MUST – põllumajandusettevõtja, 
suurepärane isa oma kolmele lapsele

120 MARJE MÜRK – seenehuviline, Krabi 
külateatri päälik, näitleja, dramaturg, lavastaja

121 TÕNU LINDEBERG – pikaaegne valla-
juht, pensionär, kodu hoidja Eestimaa piirialal, 
suurepärane isa ja vanaisa

122 MARIKA PARV – põllumajanduse ja 
kogukondade toetaja

123 JAANUS MARK – loomeinimene: kunst ja 
kultuur, kaugtöö, ettevõtlus

124 KAIRIT KASUK – sotsiaaltöö spetsialist, 
isetegija puidust paberini

125 EDGAR LINDMÄE – elektrik ettevõttes 
Kagu Elekter, noor ja tubli pereisa

126  EVI LUTS – Misso perearst
127 SIRJE PÄRNAPUU – kogukonnaaktivist, 

Haanja ja Ruusmäe kandi kultuurielu juht, 
noorteklubi eestvedaja

128 JANIS ORGLA – töökas noor põllumees, 
vabatahtlik päästja

129 KEIDY SCHNEIDER – juuksur, hobi-
kunstnik, loominguline inimene

130 MATI SAKHOV – ettevõtja (Rõuge Pagar)
131 TAIVO TUUSIS – ettevõtja, meie kandi 

tegijaim põllumees
132 MAIDU VOGT – noor ettevõtja (pinnase- 

ja kaevetööd))
133 JAAN VENE – ettevõtja, projekteerija
134 KATRI KÕVA – TÜ õigusteaduskonna 

tudeng, endine noortevolikogu esimees, spordihing
135 TARVI TUUSIS – ettevõtja, tubli isa ja 

vanaisa
136 AIGI YOUNG – ema, oma kodukoha 

entusiast, Euroopa Liidu asjatundja, kylas.ee 
projektijuht

Meie poole on pöördutud murega, et kui Kalvi Kõva saab vallavanemaks, siis jääb Rõugesse 
kaubanduskeskus tulemata. Kinnitame, et see ei vasta tõele – meil on kavas enne kaubanduskeskuse 
rajama asumist anda sõna rahvale ning küsida arvamusi selle kohta, kus on kohalike elanike 
arvates selleks parim koht ning mis teenuseid seal näha soovitakse. Valik on ju piiritu, alustades 
kaubandusest ja iluteenustest, lõpetades tervishoiuteenuste ning kas või valla avalike teenustega! 
Aga selle üle avaldagu arvamust rahvas.

Kuna keskus rajatakse suure tõenäosusega vallale kuuluvale maale, siis eelneb ehitamisele 
konkurss parima pakkumise saamiseks, ka peab rajatav keskus sobituma meie ilusasse alevikku 
arhitektuurilises mõttes.

Kui valite meid, tuleb Rõugesse kindlasti uus kauplus-teeninduskeskus!

Kimmält koduvalda juhtima!

VL KIMMÄS PUNT on seadnud kesksele kohale inimese – tema heaolu, oskused ja osaluse

Saame tuttavaks, see on meie 
KIMMÄS PUNT!

Kimmäs punt 
on seadnud endale 
eesmärgiks, et Rõuge vald 
on kimmält juhitud. 

Ühe suurepärase valla 
juhtkond peab tundma 
oma inimesi, tutvusest 
vallamaja töötajate ja 
allasutuste juhtidega jääb 
väheks. Vald tugineb ju 
meie inimestele − just 
meile, kes me siin elame. 
Seetõttu on oluline olla 

nende inimeste jaoks olemas ning sammu või kõne 
kaugusel.

Meie valla inimesed on olulised sisendiandjad 
valla juhtimisotsustes. Kaasamist ei ole kunagi liialt 
palju! Meie valimisliit on seisukohal, et iga valla 
inimene on tunnustust väärt. Soovime, et siinsetest 
MTÜ-de ja külade eestvedajatest peetaks lugu ning 
mõistame, et ettevõtja on valla arengu alustala.

Rõuge vallast saab omavalitsus, kus tehakse 
rohkem kui seadustes ette nähtud. Märgates 

inimeste vajadusi ja muresid saab neid lahendada 
vaatamata sellele, et seaduses ei ole see vallale 
pandud kohustus. Investeerime inimestesse ja see 
toob meile aastate jooksul tagasi suuremad tulud: 
inimeste arv tõuseb, ollakse tervemad, elujõulised, 
aktiivsemad ning saadakse endaga paremini 
hakkama. Peame investeerima noortesse, kes 
kannavad siinse elu kuvandit endaga kaasas. Noori 
ootame koduvalda ka tagasi.

Meie eesmärk on, et endised piirid kaoksid ja 
praegusest Rõuge vallast kujuneks ka päriselt üks 
vald, kus asju tehakse üheskoos ja ühise sihiga üle 
valla. 

Minu ja mu mõttekaaslaste missioon on muuta 
Rõuge vald poliitiliselt kisklevast konnatiigist hea 
mainega vallaks, kus kohalike hinges on rõõm ja 
uhkus oma koduvalla üle!

Kalvi Kõva
VL Kimmäs Punt juht ja 

vallavanema kandidaat

VL KIMMÄS PUNT poolt juhitud vald on 
inimlik, hooliv, avatud, loov, õppiv, kõikehaarav, 
teadmuspõhine, konkurentsivõimeline, leiutav, 
digitaalne ja  intelligentne.

Milline on täpsemalt see meie kimmäs vald, 
mille eest seisavad meie valimisliidu volikokku 
kandideerijad ja nende toetajad?

Toome välja igas teemas kolm mõtet, 
tegelikult on neid väga palju rohkem kui leheruum 
mahutab. Meie täpsem ja põhjalikum programm 
on leitav valimisliidu kodulehel www.kimmaspunt.
ee.  Kutsume igat huvilist ka internetis valima 
välja talle enim olulised suunad, mille saame võtta 
aluseks valla juhtimises. Oma mõtted saate panna 
kirja aadressil www.shorturl.at/xBNR3.

KIMMÄS JUHTIMINE
Kimmäs juhtimine on näoga inimese poole, 

see on inimeste märkamine, tunnustamine ja 
toetamine. Valla juht on vallarahva lähedal ja 
vallarahvaga koos.

Selleks, et seda saavutada:
• loome hea kaasamistava, kus kogukonnal on 
otsustusprotsessis võimalus kaasa rääkida;
• tagame valla kodanikele esmase õigusnõuande 
võimaluse;
• saab igaüks vallamajast kiirelt isiklikku tuge ehk 
vallamajas on alati sinu jaoks keegi olemas.

KIMMÄS ETTEVÕTLUS
Kimmäs ettevõtlus on see, kus iga valdkond 

leiab arenguruumi, kus ettevõtjad tunnevad 
üksteist ning uue põlvkonnaga on hea ja tugev side.

Selleks, et seda saavutada:
• arendame turismi koostöös omakultuuri vedajate 
ja hoidjatega, külakogukondade ja elamusteenuste 
pakkujatega;
• loome ettevõtjate ja volikogu liikmete ümarlaua 
hea tava;
• hoiame head kontakti kohalike tootjatega, luues 
kohalikud turuplatsid ja -letid, et kohalik ostja 
saaks soetada ehtsat kohalikku toodet.

KIMMÄS HARIDUS
Kimmäs haridus teeb rahva rõõmsaks, toetab 

meie laste ja noorte õnnelikku õpiteed, toob 
rahulolu õppimisest läbi kogu elu.

Selleks, et seda saavutada:
• loobume kohatasust lasteaias;
• loome haridustöötajate motivatsioonistipendiumi 
ning asendusvõrgustiku;
• kutsume ellu väärikate ülikooli, märkame ja 
tunnustame elanikkonna õpihuvi.

KIMMÄS KULTUUR
Kimmäs kultuur on oma rahva poolt hoitud, 

jagatud ja väärtustatud.

Selleks, et seda saavutada:
• loome rahvamajad kultuuri varaaidaks, kust 
kogukondade eestvedajad saavad oma kultuurielu 

edendamisel tehnilist ja sisulist abi;
• loome mobiilse raamatukogu ja raamatukapid, 
mis toovad lugemisvara elanikele kodu lähedale;
• loome kultuuristipendiumi loomeinimestele.

KIMMÄS KODU
Kimmäs kodus on head elutingimused, 

talukohad on korras, külad ja alevikud 
heakorrastatud.

Selleks, et seda saavutada:
• loome koos kogukondade esindajatega ühise 
esinduskogu ja lepime kokku partnerluse hea tava;
• suurendame hajaasustusprogrammi mahtu, et 
rohkem kodusid saaksid endale vajaliku vee- ja 
kanalisatsiooni, elektri või tee;
• kaasajastame eakate ja suurperede kodude 
kütte- ning elektrisüsteeme ning toetame kodude 
tuleohutust.

KIMMÄS RAHVAS
Kimmäs rahvas on tegus ja rahulolev, terve ja 

hoitud.

Selleks, et seda saavutada:
• loome võimaluse  aastaringseks lastehoiuks;
• toetame perearstiteenuse kättesaadavust valla 
erinevates asulates;
• vähendame lähedaste hoolduskoormust ja 
laiendame koduteenuste pakkumist, arendame 
sotsiaaltransporditeenust.

KIMMÄS KESKKOND
Kimmäs keskkonnas elavad 

keskkonnateadlikud inimesed, elukeskkond on 
turvaline, puhas ja korrastatud.

Selleks, et seda saavutada:
• lisame avalikku ruumi juurde prügikaste, et 
tagada parem korrastatus, laiendame jäätmejaama;
• leiame lahendusi kergliiklustee rajamiseks Rõuge 
ja Haanja ning Mõniste ja Kuutsi vahel; 
• arendame valla avalikke parke ja haljasalasid, 
toome puhkepauside tegemiseks kergliiklusteedele 
istepingid.

KIMMÄS ISEOLEMINE
Kimmäs iseolemine teeb meid eriliseks ja 

ühendab omavahel.

Selleks, et seda saavutada:
• hoiame ja suurendame meie valla omapära ja 
unikaalsete kõige-kõige maamärkide teadlikkust 
üle kogu maailma;
• väärtustame valla ühtset sümboolikat ja toetame 
selle kasutamist toodetel-teenustel;
• väärtustame paikkondlikku sümboolikat ja 
toetame selle esiletoomist (kohanimed ja -märgid, 
kihelkonna mustrid jms).
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või külas puutun ikka kokku maateemaliste 
küsimustega.

143 MEELI PÕDER
144 JAANEK SCHNEIDER

145 ILSE SOKK
Olen kodune, peame 

abikaasaga turismitalu. Kandi-
deerin oma paikkonna heaolu 
parandamise nimel.

146 AVO EISEN
KUTSUN KÕIKI püha-

päeval, 10. oktoobril kell 12 
Rõuge rahvamajja valimis-
nimekirjade esindajate ja 
vallarahva kohtumisele-
debatile. Vajalik COVID-

tõendi olemasolu!
Vallavolikokku saades seisan selle eest, et 

matusetoetus tõuseks 500 euroni.
Toetan mõttes kõiki neid inimesi, kes 

oskavad müüa vett, õhku, aega ja vaikust.

147 TOOMAS MELDRE

et valdade ühinemise aegne stardi ja arengu 
positsioon oli väga erinev ning kõikide 
ootused väga kõrged. Oma ametites olen 
rakendanud Eesti Põllumajandusülikoolis 
ökonoomika ja ettevõtluse erialal saadud 
teadmisi. Hinnangute kujundamisel on aluseks 
vajaduspõhisus ja ratsionaalsus. Pean väga 
oluliseks infrastruktuuride (side, internet, 
teed, vee- ja kanalisatsioonitaristu) paremale 
tasemele viimist erinevate meetmete abil. 

Mulle meeldib näha korrastatud 
majapidamisi, minu arvates loovad need 
elukeskkonnast rõõmsa ja päikselise pildi. 
Hindan kõrgelt vallas tegutsevaid ettevõtjaid 
ning kolmandas sektoris tegutsevaid 
ettevõtlikke inimesi, olgu nendeks kultuurilistes 
ühingutes toimetajad või vabatahtlikud 
päästjad. Samuti läheb mulle korda kogu valla 
arendamine. Südamelähedaseks pean Haanja 
Puhke- ja Suusakeskuse head käekäiku. Hea 
kooliharidus ning noortele pühendumine on 
oluline. Meile teeb head tervislike eluviiside 
harrastamine ja selleks võimaluste loomine.

Minu jaoks on elementaarne, et suhted 
naabritega suhted oleksid head: vajadusel 
hoitakse üksteise majapidamistel silm peal 
ning toetatakse teineteist. Ikka selleks, et 
alati oleks turvaline koju tulla. Olen õnnelik, 
et olen kahe lapse isa. Perekonna toetus 
innustab muutma meie kõigi elukeskkonda 
ajas paremaks.

Soovin kõigile maamehe mõistust ja 
südame häält!

137 AIGAR PINDMAA
Olõ läbi ja lahki 

Võromaalanõ. Sündünü 
Rõugõ mail ja nüüd elä joba 
pikembät aigu Haani lähkül. 
Mullõ lätt väega kõrda soo 
paikkunna areng ja taha väega 

ummi pikäaolisi ettevõtjakogõmuisi sollõ 
maanuka arengus edesi anda.Olõ eloaig olnu 
spordimiis ja tänü imä Lindalõ ka kultuuri- 
ja kerkomiis. Tahas väega volikogun tüütädä 
tollõ hääs,et inemisil olõs soon maanukan hää 
elläh ja nää armastasi umma kodokotust.

Võti tulevikku käib läbi maaläheduse 
puhta toidu kasvatamise tervislike eluviiside 
ja läbi looduse ja kohaliku kultuuri hoidmise.

138 AIGAR KALK
Olen Rõuge vallavolikogu 

esimees. Viimased neli 
aastat on olnud kogu minu 
teadliku elu üks suuremaid 
väljakutseid. Seda seepärast, 

139 TRIIN ANNI
Olen lapsevanem ja 

ettevõtja Võrumaal. Soovin, 
et kõikidel lastel oleks võrdsed 
võimalused hariduses ning 
huvitegevuses osalemiseks ka 
maapiirkondades.

140 KARIN ASSER
Uue-Saaluse külaelu 

ühe vedajana on minu jaoks 
oluline Uue-Saaluse pargis 
ohtlike puude eemaldamise 
ja varemete korrastamine 
ning ujumiskoha korrasolek. 

Kokkuvõtvalt on oluline, et külaelu 
väärtustatakse ning et piirkonnad oleksid 
heakorrastatud. Olulisel kohal on nii riigi 
kui valla teede korrashoid ja mustkatte 
alla viimisega tegelemine. Kiire interneti 
kättesaadavus on põhiõigus.

141 HELVE SIIDRA
Olen Rõuge valla elanik 

ja pensionär. Seisan Rõuge 
valla pensionäride heaolu 
eest. Pean oluliseks, et Rõuge 
valla elanikele oleks arstiabi 

               kergesti kättesaadav.

142 KAIMO ERNITS
Olen põline 

haanjamaalane, töötan 
Võrumaa firmas puidupingi 
juhina. Elades valdades maal 

Eesti Keskerakond

Eesti Keskerakonna programm Rõuge valla 
2021. aasta volikogu valimistel

1. Toetame tervislikke eluviise. Seisame 
selle eest, et Rõuge valla spordielu areneks ning 
investeeringud jõuaksid spordivaldkonda.

Tervislike eluviiside harjutamise juures 
on oluline mahetoidu juurutamine koolides. 
Lisaks sellele toetab tervislikkust ka kõik, 
mis seotud liikumise ja sportlike tegevustega. 
Just sportimine ja selle harrastamiseks vajalik 
taristu annab meile kõigile võimaluse käituda 
tervislikult. Eriti oluliseks ja innustavaks 
võib pidada rahvusvahelisele tasemele 
vastava Haanja Puhke- ja Spordikeskuse 
arendamist. Lisaks vastvalminud asfalteeritud 
2-kilomeetrilisele rollerirajale, kus on 
võimalik kunstlund toota uuel ja efektiivsemal 
meetodil, vajab keskus veel investeeringuid. 
Tänu tõhusale koostööle oleme saavutanud 
kokkuleppe, et juba sellel aastal vahetatakse 
riikliku toe abil välja puhkekeskuse radade 
valgustus ca 70 000 euro väärtuses.

2. Peame oluliseks ettevõtluse toetamist 
Rõuge vallas.

Ligi nelja aasta jooksul on Rõuge 
vallas ettevõtlustoetuse abil saanud üksjagu 
ettevõtteid rahalist tuge vallalt oma 
investeeringute või koolituste jaoks. See 
rahaline panus ettevõtte kohta pole küll 
meeletult suur, kuid hooandjaks võib seda 
pidada küll. Samuti ei ole vähem tähtis 
ettevõtjate tunnustamine ning näiteks ka 
talvine lumetõrje, et tooted ja teenused 
pääseksid liikuma.

3. Meile on oluline, et kultuurisündmusi 
oleks võimalik nautida igas valla piirkonnas.

Elame-toimetame Mõnistes, Varstus, 
Rõuges, Haanjas või Missos, igas paigas peab 
saama kultuurisündmuseid uudistada, kogeda 
ja neist meeldivalt üllatuda. 

4. Töötame selle nimel, et Rõuge vald 
oleks noorte jaoks atraktiivne elukeskkond.

Noored peavad tajuma, et nad on 
Rõuge valda oodatud. Olgu selleks 
näiteks noorte perede kruntide meetme 
jätkamine, hajaasustuse programm, kooli- ja 
lasteaiakohad ning töötamise võimalused.

5. Meile on oluline, et huvitegevuse 
toetamine Rõuge vallas jätkuks varasemate 
aastate mahus.

Noori huvitavatel aladel peavad 
trennid, muusikakool ja huvikoolid olema 
kättesaadavad.

6. Seisame selle eest, et Rõuge vallas 
jätkuks lasteaiakohti kõigile soovijatele.

Lasteaiakohti peab jätkuma kõikidele 
aegsasti teada andnud lapsevanematele. 
Operatiivsus vajalike ümberkorralduste 
tegemisel ruumikitsikuse lahendamiseks on 
oluline.

7. Seisame selle eest, et kõik Rõuge valla 
koolid oleksid kiusamisvabad.

On tähtis, et lapsed saaksid minna 
kooli teadmisega, et koolid on turvalised nii 
õpilastele kui ka õpetajatele.

8. Seisame selle eest, et Rõuge vallas 
oleks oma nišiga kool.

Väikeste koolide säilimise võti peitub 
lisaks tugevale kogukonnale kooli erilisuses, 
mis meelitab ligi ka huvilisi kaugemalt.

9. Hoiame pärandikultuuri au sees ja 
seisame selle eest, et Rõuge valla kultuuri-
pärand oleks väärtustatud. Sealhulgas 
säilitame, kogume ja eksponeerime vanu 
muistendeid ja legende.

Legendid, muistendid, uskumused, 
kombed − see on killuke meid ümbritsevast 
pärandkultuurist. Pärandkultuuri tundmine 
annab meie paikadele eripära. Teadmine ja 
oskus neid lugusid jutustada tõstab paikade 
atraktiivsust.

10. Töötame selle nimel, et Rõuge valda 
tuleks Loomingu maja.

Loomingu maja on koht, kus laulmise, 
kirjutamise, maalimise või mis iganes 
loominguks inspiratsiooni otsijatel oleks 
võimalus oma talent kammitsatest vabaks 
lasta ning oma šedöövritega Rõuge valda veel 
tuntumaks muuta.

11. Töötame selle nimel, et Rõuge 
asulasse rajataks uus ja kaasaegne kauplus.

Rõuge alevik väärib kaasaegset kauplust. 
Töötame detailplaneeringu koostamise ja 
vastuvõtmise nimel.

12. Meile on oluline, et Rõuge valla 
perearstide töötingimused oleksid väga 
head.

Sellel aastal saab uued ruumid Misso 
perearst. Konsultatsioonid perearstidega 
on aluseks, et järgmised sammud ruumide 
remondiks saaks kavandatud ja ellu viidud.

13. Seisame selle eest, et Haanja-Rõuge 
kergliiklusteed saaksid ühendatud.

Rõuget ja Haanjat eraldab 5,9 km 

ehitamata kergliiklusteed. See on suur 
võimalus turvaliseks harrastussportimiseks, 
koolidesse sõiduks, võistlusteks, toeks 
turismiettevõtjatele ning suureks boonuseks 
teeäärsetele elanikele.

14. Peame oluliseks Rõuge valla puhta 
looduse väärtustamist ja selle mõistlikult 
eksponeerimist.

Meie ümber on väga ilus maastik ja puhas 
loodus. Rõuge vallas on piisavalt ürgsust 
ja väge, mis mahuvad meie tavapärasesse 
elukeskkonda. Oluline on oskus seda hoida 
ning eksponeerida viisil, mis võimaldaks meile 
endiselt elu puhta loodusega vallas.

15. Toetame eakate huvitegevuse 
mitmekesistamist. Seisame selle eest, et Rõuge 
valla elanikele toimuksid ühised väljasõidud.

Eakaks olemine on loomulik elu osa. See 
on suurepärane, kui eakad soovivad koos 
laulda, tantsida, kududa või hoopis miskit 
muud ette võtta. Miks mitte niisama kohtuda? 
On oluline, et seda kõike märgatakse ja leitakse 
lahendus, mis sobiks. Väga oluline on säilitada 
ka eakate ühised väljasõidud, mis ikka ja jälle 
inspireerivad ning väärtustavad vanemaid 
inimesi.

16. Meile on oluline, et Rõuge 
vallavolikogus tehtavad otsused oleksid 
kaalutletud, läbipaistvad ja ratsionaalsed.

Poliitiline kemplemine volikogu tasandil 
ei ole auasi. Volikogus tehtavatel otsustel ei ole 
kohta emotsioonidel, otsused peavad olema 
arusaadavad ning tuginema vajadustele.

17. Seisame selle eest, et Rõuge valla 
üldine heakord paraneks.

Korras omavalitsus, kus asulad ja külade 
väljakujunenud keskused on heakorrastatud, 
pargid hooldatud, ohtlikud puud eemaldatud, 
lagunenud ja räämas hooned lammutatud 
ning lahendus leitud ka n-ö „omaniketa“ 
hoonetele – see on meile tähtis. See parandab 
valla visuaalset üldmuljet tervikuna nii elanike 
kui külastajate silmadele.

18. Töötame selle nimel, et kiire internet 
jõuaks kõigi Rõuge valla elanikeni.

Me oleme kogenud, et eriti praegusel ajal 
on kodus töötamise ja õppimise võimalus väga 
oluline. Kahjuks on palju kohti, kus interneti 
kasutamine on tõrgetega just vähese levi tõttu 
või kiire andmeside on kättesaamatu, kuigi 
optiline kaabel läheb majapidamise kõrvalt 

mööda. Selle nimel töö tegemine on Rõuge 
valla elanikele väga vajalik ja seda me ka teeme.

19. Meile on oluline, et riiklikud 
investeeringud valla teedesse suureneksid.

Me teame hästi, et keskmiselt 50 autot 
ööpäevas on kriteerium, mille alusel võetakse 
riigi tee mustkatte alla viimise järjekorda. 
Lõuna-Eestis, kuid eriti Rõuge vallas on väga 
suur selliste teede osakaal, kus mõõdetud 
ööpäevane sagedus jääb alla 50 sõiduki. Sellest 
tingituna on meie vallas looklevatel teedel eriti 
keeruline pääseda mustkatte alla minevate 
teede nimekirja. Olukorda leevendaks riikliku 
investeerimise valemi muutmine, kus on sees 
omavalitsuse arvamuse küsimise koht, kus 
arvestatakse ettevõtluse komponenti ning 
muid vallale olulisi tegureid. 

Rõuge valla avalike teede olukord on 
pigem rahuldav. Samas vajadus kruusa 
pealeveoks või kapitaalsemaks remondiks on 
märksa suurem kui riigi toetus valla eelarvesse. 
Ka need läbirääkimised vajavad pidamist, et 
riigi toetus valla teedesse suureneks.

20. Seisame selle eest, et vee- ja 
kanalisatsioonitaristu rekonstrueerimine 
asulates jätkuks. 

Veel täna on rekonstrueerimata Rõuge 
alevikus Hariduse ja Aia tänava piirkonnad, 
sinna pole juba pikka aega leitud lahendust 
vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise ja 
rekonstrueerimise rahastamiseks. Samuti 
on väga halvas seisus Varstu ja Krabi vee- ja 
kanalisatsioonitaristu. Korrigeerimist vajab 
Mõniste kanalisatsioon, parendamist vesi. 

21. Väärtustame vabatahtlikku tööd nii 
külaelu edendamisel kui ka valla turvalisuse 
tagamisel.

Vabatahtlikult oma aega panustavad 
inimesed on selle eest väljas, et me kõik 
tunneksime ennast hoituna. Külaelu 
edendamisel ja hoidmisel on suur roll inimestel, 
kellele läheb korda kohalik elu, olgu see siis 
jahindus või küla jaanitule korraldamine. 
Märkimisväärse turvatunde annavad 
vabatahtlikud päästjad, kes teevad ennetustööd 
ning kes tihti on esimestena abivajajate juures 
kohal. Nende kõigi panust arvesse võttes tuleb 
toetada aktiivseid külaelu edendajaid Rõuge 
vallas läbi mittetulundustegevuse toetuse ning 
leida Rõuge valla vabatahtlikele päästjatele 
investeeringuteks riiklikke ja vallaeelarvelisi 
vahendeid.
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Hea Rõuge valla elanik!

50 tegusat ja nutikat   inimest üle 
kogu Rõuge valla on koondunud va-
limisliitu Loome Koos. Soovime järg-
neva nelja aasta jooksul ühendada 
Rõuge valla kogukonnad ning luua 
üheskoos parem, hoolivam ja tegu-
sam vald. Peame oluliseks koostööd, 
arutelu, kaasamist ning oma juuri, 
pärandkultuuri ja põlist elupaika.
Rõuge valla elanike heaolu kas-
vatamiseks toetame kogukondi, 
et iga soovija saaks kaasa rääki-
da ja panustada oma kodukan-
di arendamisse. Pakume välja la-
hendusi, et maal oleks mõnusam 
elada. Töötame selle nimel, et 
teenuste kättesaadavus oleks ta-
gatud ja nende kvaliteet kõrge.
Kui need on ka Sinule olu-
lised väärtused, siis usalda 
meie kandidaate ja LOOME 
KOOS PAREMA RÕUGE VALLA! 
Valimisliit Loome Koos esinumbrid 
vallajuhtide kohale on kandidaadid 
nr 148 Rein Loik ja 149 Britt Vahter. 
Reinul on elutarkus ja kogemused, 
Britil värske energia ja avatud vaade.
Loome Koos tegevuska-
va järgmiseks neljaks aas-
taks leiad oma postkastist.

Rein Loik: „Töötan selle nimel, et 
vald on usaldusväärne partner ela-
nikele ja hea elukeskkond nii noo-
rele kui vanale, kus väärtustatakse 
inimest ja inimlikkust. Pingutan, et 
kõik võiksid üheskoos kindlalt tu-

levikku vaadata, et Rõuge valla ela-
nik saaks kaasa rääkida valla arengu 
teemadel ja teatakse, et iga arvamus 
loeb, ka eriarvamus. Olen valmis 
koos meeskonnaga valimisprogram-
mis lubatu ellu viima. Ainult koos-
töös loome parema Rõuge valla!” 

Britt Vahter: „ Rõuge valla elani-
kel on palju mõtteid ja teotahet. 
Soovime mõjutada enda ümber 
toimuvat ja kujundada oma lähi-
keskkonda. Kui korjata kokku kõi-
gi inimeste mõtted, on olemas 
kogu vajaminev tarkus, et ehitada 
parimat valda. Tee eduni käib läbi 
inimeste ja kogukondade kaasa-
mise ja võimestamise. Võtame vas-
tutuse, hoolime ja loome koos!”
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RENE SULG
Nr 198
Olen hobiinvestor, väikeettevõtja, 
spordisõber ning kalamees. 
Huvi maailma toimimise vastu viis 
mind Tartu Ülikooli, kus õppisin 

riigiteadusi ja kommunikatsiooni. Praegugi 
õpin Tartu Ülikooli magistriõppes ettevõtluse 
ning tehnoloogia juhtimist. Ülikoolis ning 
omal käel omandatud teadmistega soovin 
panustada Rõuge valla arengusse. 
Kuus Eesti meistritiitlit judos on andnud mulle 
selge arusaama eesmärgipärasest tööst. Mind 
iseloomustab lahenduste leidmine, süsteemne 
töötamine ning kõigiga arvestav lähenemine. 
Soovin pingutada selle nimel, et igas Rõuge 
valla piirkonnas oleks inimestel mugav elada. 
See tähendab kiiret internetti, head levi, 
vajalike teenuste käepärasust, asjaajamise 
lihtsust ning huvi- ja sporditegevuse 
võimalust. 
Hakkame tegema läbimõeldud otsuseid!

AIVE ADLER
Nr 199
Juurtelt olen vana-võroke. 
Hariduselt Tartu Ülikooli 
majanduse MBA ja psühholoogia 
BA. Uudishimuliku ja 

idealistliku maailmavaate, Varstu Kooli 
juhi töö, turismiettevõtluse, siseauditi kutse 
ning hobide tõttu olen kursis eluga Rõuge 
vallas. Vabatahtlikus tegevuses Krabi kandi 
külade ühisürituste ja Paganamaa päevade 
korraldamine, ELKS Varstu osakonna ning 
Krabi külateatri tegevus. 
Minu energiaallikaks on neli täiskasvanud last, 
kolm lapselast ja keset Pähni loodusrikkusi 
asuv kodu-külalistemaja, selle aed ja köök 
(2019 koka IV kutsetase), Rõuge segakoor, 
kohalike elanike ja looduse ehedus. 
Tunnen hästi KOV ja riigivalitsemise 
korraldust siseauditi kutse- ja juhitööd teinuna 
Tallinna linnas, Keskkonnaministeeriumis 
ja Siseministeeriumis (2005−2018). Mind 
puudutab vallaelanike heaolu ja eneseteostuse 
võimalused, kogukondade tervis ja kooskõla, 
hariduse kvaliteet, elukeskkonna, ettevõtluse, 
teede, sideinfra ja varadega seonduv. 

Meie kandidaadid

VL Rõuge 200 
lühitutvustus 11 prioriteeti meie programmist

MARTIN PEHLAK
Nr 200
Olen ettevõtja ja omandan 
ehitusinseneri kõrgharidust 
Tallinnas. Oma liikuva eluviisi ja

mitmekülgsete hobide tõttu pean ennast 
võrdlemisi laia silmaringiga inimeseks. 
Soovin, et valla juhtimises räägiks kaasa ja 
kuulataks rohkem vastava haridusega oma ala 
eksperte ning meie vallas lõppeks ära „õigus 
on sellel, kes kõige kõvemini karjub“ juhtimise 
mentaliteet. Lisaks olen veendunud, et Rõuge 
vald on liiga väikene „poliitika tegemiseks“ 
ning inimestel, kes sellist juhtimisstiili 
viljelevad, ei ole Rõuge valla juhtimises kohta!

RUVE OJA 
Nr 201
Olen pereisa, mitmendat põlve 
varstulane ja spordientusiast. 
Valimistel kandideerima ajendas 

mind kõik see, mis mulle inimesena ei meeldi. 
Nimelt nägin volikogu tööd jälgides palju 
isekust, tigedust, üksteisele ära tegemist ja 
autust. Minu arvates peaksid vallavolikogusse 
kuuluma inimesed, kes tahavad teha koostööd, 
austavad üksteist ja on hingega kodukohaga 
seotud.
Minu jaoks on esmatähtis, et vallas säiliksid 
kodulähedased lasteaiad ja koolid, kultuuri-, 
spordi- ja vaba aja võimalused. Et kogu 
vallas oleks toimiv ja kaasajastatud taristu, 
hetkel näiteks on üle valla meil probleeme 
toimiva elektri-, kanalisatsiooni- ja 
internetiühendustega. 
Tulevikus võiks Rõuge olla vald, kus kulutatakse 
targalt ja arendatakse läbimõeldult, arutatakse 
ja kaasatakse ning hoolitakse elanikest. Olen 
veendunud, et meie valimisliidu kandidaatidel 
on väga head teadmised-kogemused, energia 
ja missioonitunne, et Rõuge vallas elu 
paremaks luua.

RAUL ERMEL
Nr 202
Olen põline Rõuge valla elanik. 
Oman pikaajalist töökogemust 
korrakaitses. Viimase hariduse 

sain Sisekaitseakadeemias. 
Eelmise volikogu liikmeks olemisega sain 

kogemuse, mida mul varem polnud. Mind 
üllatasid seaduste eiramine ja korruptsiooni 
pooldavad otsused. Veel rohkem üllatas see, 
et volikogu enamus lasi kõigel juhtuda. Senine 
käitumismuster ei tohi jätkuda.
Kandideerin, sest loodan, et uute inimestega 
on võimalik valla valitsemine muuta oluliselt 
paremaks.
Märksõnadeks peaksid olema kompetentsus, 
läbipaistvus, seaduskuulekus ja inimlikkus.

AVE SALUORG
Nr 203
Minu kodu on Rõuge vallas, kus 
olen sündinud ja kasvanud. Olen 
abielus ja kolme lapse ema.

Hariduse olen omandanud huvijuht-
loovtegevuse õpetaja erialal Tartu Ülikooli 
Viljandi Kultuuriakadeemias ja oman Tartu 
Ülikooli haridusteaduse magistrikraadi 
põhikooli mitme aine õpetaja erialal.
Töötan Väike Werrone Kooli klassiõpetaja ja 
sotsiaalpedagoogina ning juhendan 1.-3. klassi
rahvatantsurühma. Pean oluliseks märkamist, 
hoolimist ja toetamist. Õpetajana soovin, et
iga lapse hing heliseks ja armastan seda, mida 
teen.
Südamelähedasteks teemadeks on haridus, 
sport, kultuur, keskkond ning väärtustan 
eakate elukogemust ja tarkust.

SÄLLY JAASKA
Nr 204
Olen elanud ja üles kasvanud 
Nursi külas. Minu jaoks on oluline 
hoida elu kodukohas aktiivsena. 

Töötan tootespetsialistina ja tean, kui tähtis on 
kommunikatsioon, et töö hästi sujuks. Seda 
loodan ma ka näha valla juhtimises. Soovin, et 
vallas oleks väärtustatud iga küla ja inimene, et 
väikestes külades rõõm ei raugeks ning inimesi 
ja nende tegemisi väärtustataks.
Rõuge vallas peab olema KÕIGIL hea elada!

MÄRT KUUS 
Nr 205
Olen elanud terve elu Rõuge 
vallas. Tartu Ülikoolis omandasin 
kõrghariduse sporditeadustes. 

Peale ülikooli lõpetamist olen töötanud 
järjepidevalt kehalise kasvatuse õpetaja ja 
treenerina Võru linna koolides, viimastel 
aastatel Väike Werrone Koolis ja Varstu 
Koolis. Tegelen ise aktiivselt tipptasemel 
kiiruisutamisega. Olen kolme lapse isa. Spordis 
nagu eluski, on mind alati vaimustanud aus ja 
lugupidav suhtumine ning endast maksimumi 
andmine. Hindan inimesi mitte jutu, vaid 
tegude ja käitumise järgi!

MAKSIM NIKITIN 
Nr 206
Olen tavaline noor maamees. 
Töötan IKT-juhina Varstu Koolis 
ja Kanepi Gümnaasiumis, kus 

õpetan ka informaatikat. Minu hobitöö 
on kogemusnõustamine (suhtenõustamise 

valdavalt meestele). Olen aastaid panustanud 
riigikaitsesse ja seotud Kaitseliidu Võrumaa 
malevaga.
Soovin aidata kaasa meie vallas tulemuslikumale 
IT valdkonna arendustegevusele ja IKT 
võimaluste kasutusoskuste kasvatamisele, et 
inimesed saaksid maksimumkasu.
Unistan elu- ja valitsemiskorraldusest, kus 
ausõna ja head kombed omaksid väärtust ja 
inimesed saaksid üksteist usaldada, kus asju 
aetakse kultuurselt, suheldakse viisakalt ja 
austavalt ning otsustatakse kaasavalt ja targalt.

MARGUS RUITLANE-RÜÜTLI
Nr 207
Olen ilmselt rohkem kui viiendat 
põlve kohalik, mistõttu tean ja 
tunnen väga hästi olusid, ajalugu 

ja inimesi. Olen töötanud korrakaitses, 
õppinud põllumajandust ja viimased 20 aastat
tegutsen ettevõtjana (teravilja- ja 
veisekasvatus). Minu hobiks on talu- ja 
jahipidamine. Peres kasvab kolm tütart. 
Kaasa töötab inglise keele õpetajana Rõuge 
Põhikoolis.
Arvan, et valla juhid peavad kohalikku elu 
paremini tundma, elanike ja ettevõtjatega 
rohkem nö ühes hingama. Rõuge valla 
valitsemises ei ole senini suudetud kokku 
leppida pikemaajalises plaanis (nt 2035) ja 
on tegeletud asendustegevustega. Paljuski 
on seetõttu valitsetud võimuvõitluse, 
halva poliitkultuuri ja tülgastava 
ebakompetentsusega.

KAIDE KEEL 
Nr 208
Olen tegus ja osavõtlik Varstu 
ja Krabi kogukonna liige. 
Töötan Varstu Kooli lasteaias 

Sipelgas õpetaja abina. Juhin Krabil kahte 
korteriühistut, eesmärgiga parandada 
meie inimeste elutingimusi ja teha korda 
nõukaaegsed korterelamud. Tegelen enese-
arendamise ja õppimisega, sooviga saada 
õpetajaks alushariduse valdkonnas. Arvan, et 
kohaliku elu edendamine tähendab kohaliku 
heaolu ja kodukoha arengu toetamist, 
milleks on vajalik tunda kohalikke olusid ja 
tahet muutuste loomiseks ise otsustamise ja 
vastutamisega. Olen jõudnud eluetappi, kus 
oman kõike seda.

MARGUS TRUUP
Nr 209
Rõõmustan kõigi inimeste üle, 
kes on otsustanud elada maal ja 
püüan viimase korraldamisele 

igati kaasa aidata.
Soovin väga, et oskaksime ajastada oma 
praeguse elu just selle elu sisse!

Valimisliit Rõuge 200 on loodud 
eesmärgiga parandada valdade liitmisel tehtud 
vead, muuta senist autoritaarsusel põhinevat 
valla valitsemise ja juhtimise kultuuri 
ning tagada senisest paremini valitsemise 
läbipaistvus, avatus, valla huvide parem kaitstus 
ja hoolimine oma inimestest. Peame väga 
oluliseks valla piirkondade tasakaalustatud 
arengut, huvigruppide võrdset esindatust, 
kogukondade enamusel põhinevate huvide 
arvestamist ning korruptsiooni vähendamist. 
Rõuge vallas peab inimestel olema hea ja 
mugav elada!

1. Rõuge valla inimestel peab olema 
võimalus kodustes tingimustes 
mugavalt internetti kasutada! 
Loome selge ülevaate valguskaablite 
võrgu hetkeolukorrast ja selle 
kasutamise takistustest. Planeerime 
targalt lairibaühenduste rajamise 
ja kasutuselevõtmise toetamist. 
Otsime võimalusi kiire interneti 
võimaldamiseks kohtades, kuhu kaabli 
jõudmine ei tundu reaalne ja tarbijale 
rahaliselt mõistlik.

2. Hoiame valla väärtusi ja oma 
inimesi! Oleme seisukohal, et 
valla senine juhtimine ei ole olnud 
piisavalt läbipaistev, avatud, kaasav, 
valla ja inimeste huvidest lähtuvalt 
eesmärgistatud ja tulemuslik.

3. Parandame valla senist asjaajamise 
kultuuri! Vallaga asjaajamine peab 
olema inimeste jaoks lihtne, tõhus, 
kiire ja mugav.

4. Teeme ja toetame arukaid 
investeerimisotsuseid! Investeeringud 
peavad muutma mõjusalt meie inimeste 
elukvaliteeti ja looma vallale rikkust.

5. Vald peab arenema terviklikult ja 
tasakaalustatult pikemaajalise plaani 
alusel (2035)! Arendame valda toetudes 
sisulistele ja kaasavalt väljatöötatud 
strateegia dokumentidele, arvestades 
erinevate piirkondade eripära ja vajadusi.

6. Tagame planeeringute ja lubade 
võimalikult efektiivse menetluse! 

7. Võtame käsile valla kolehoonete, 
pooltühjade kortermajade ja hea-
peremeheliku hoolitsuseta kinnistute 
valdkonna! Sellega parandame 
elukeskkonna kvaliteeti ja piirkondade 
mainet. Uuendame valla heakorra 
põhimõtteid ja tagame nende sisulise 
rakendamise.

8. Seisame iga lapse arengu huvide eest! 

Korrastame kooli- ja lasteasutuste 
võrgu, eesmärgiga tagada laste arengu 
huvide senisest parem kaitstus. 

9. Pöörame senisest enam tähelepanu 
eakatele! Toetame eakate aktiivset 
huvi- ja seltsitegevust. Tagame 
transporditoetuse eakatele teatri- ja 
kultuurisündmuste külastamiseks 
väljaspool valda. 

10. Oleme ettevõtjale asjatundlik partner! 
Toetame nutika ja teadmistepõhise 
ettevõtluse arengut. Võtame käsile 
ettevõtlusega seotud probleemide 
kaardistamise ja lahenduste leidmise. 

11. Lõpetame vallapoolse pooles vinnas 
tegutsemise! Asju ja otsuseid tuleb 
teha läbimõeldult ja targalt. Valla 
eelarvest palka saavad inimesed peavad 
huvituma valla arengust ning parimate 
lahenduste leidmistest.
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Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Meie kandidaadid 2021. aasta Rõuge vallavolikogu valimistel:

EKRE VIIS PLUSSI

210 MATI KUKLANE
Tere. Minu nimi on Mati 

Kuklane ja minu juured on 
sügaval Rõuge vallas. Minu 
esivanemad on siinmail elanud 

juba vähemalt 400 aastat. Sügavamale 
pole lihtsalt enam võimalik kaevuda. Oma 
töömehe teed alustasin 14 aastasena Ruusmäe 
sovhoosi mullika karjusena ja momendil olen 
AS HeSveKa & Co Juhatuse esimees. Olen 4 
lapse isa ja mul on 7 lapselast. Minu hobiks on 
vanad autod.

Miks valida mind ja EKRE-t?
Esiteks oleme ainus tõeliselt Eesti meelne 

partei, kelle ülim eesmärk on meie keele, 
kultuuri ja pereväärtuste säilitamine. Kuna 
oleme piiriäärne vald, siis teen kõik, et meie 
valda ei risustataks mingite pagulaslaagritega, 
kui selline surve peaks ida poolt tulema. 
Tänases maailmas pole miski võimatu, nägime 
ju seda äsja Leedus ja vähemal määral Lätis. 

Teiseks oleme kõige ausameelsem 
partei, kes läheb valimistele oma nime ja 
lippude all, samas kui meie oponendid 
varjavad oma roosa-lilla tausta kõlavate 
nimedega valimisliitude taha. Samas tuleb 
au anda Keskerakonnale, kelle ridades kihab 
korruptsioon ja ärastamine, julges välja tulla 
oma lipu all.

Kolmandaks seisame selle eest, et 
meie lastele ei hakataks pähe määrima nn 
euroopalikke väärtusi ja meie vanuritel oleks 

maal ikka kergem ja turvalisem elada.
Ühesõnaga seisan selle eest, et meie vald 

oleks ikka valge ja puhas.

211 ANNELI LUISK
Lilywhite OÜ tegevjuht, Tartu 

Ülikooli saksa keele ja kirjanduse 
eriala tudeng.

Minu jaoks on oluline kodu, 
perekond ja avatud kogukond – 

vähem väiklust, rohkem väitlust. Valimistel 
osalen ma seetõttu, et volikokku valituna 
saan ma aktiivselt kaasa rääkida kogu valla 
arendamisel. Rõuge vald ei ole ainult Rõuge 
piirkond, vaid kõik valla piirkonnad vajavad 
võrdset kohtlemist ja kõikide vallaelanike 
muredesse tuleb hakata tõsiselt suhtuma. 
Me ei saa enam lubada olukordi, kus vallas 
otsustab inimese saatust puudutavaid küsimusi 
käputäis ametnikke ilma, et otsutusprotsessi 
kaastaks inimest ennast. 

Vald olgu näoga oma rahva poole ja oma 
rahva teenistuses!

212 INGVAR LAAGEMANN
Minu peamine soov on, 

et meie vallas säiliks eesti keel, 
kultuur ja tavad. Et jääksime 
eestlasteks muutuvas maailmas 

ning me ei lubaks oma identiteedil kaduda 
multikultuursuse tuultes.

213 MARGUS SIKK
Sündunu,koolin käünü, 

elänü pea kogo ao Rõuge kandin.
Miildüse lihtsa asja ja lihtne 
asjaajamine ametnike puult. Tettä 

on pallo,vahendid väha,nurisõmise asõmõl, 
proovimi hakkama saia. Hoiami kodokoha 
puhta ja valgõna!

214 KUUNO KANN
Olen pensionär ja soovin oma 

valijate elujärge parandada.  Kui 
soovid et Sinu elu ka paremakas 
läheks siis toeta oma hääle 

andmisega.    Pärast valimisi saame kokku ja 
arutame kuidas edasi.

215 MATI SAIA

216 JAAN PULK
217 MIRJAM SAAMO
218 ROMMI SAAR
219 SANDER KADAI
220 ANDRES-AIVAR LÜÜS

221 OTT TULVISTE

222 MAIE KURVITS
Minu mure on meie vanurite pärast 

hooldekodus – neid peaks aitama nii jõu 
kui nõuga. Toon näite: vanake, kes on olnud 
aastaid seal voodis lamaja, teeb hommikul 
silmad lahti ja vastu vaatab ikka üks ja 
seesama valge lagi. Nii kõik 365 päeva. Ainuke 
rõõmuhetk on päike ja sedagi nii harva. 

Teen ettepaneku omavalitsusele leida 
inimene kes käiks üks kord nädalas meie 
hooldekodudes ja tooks vanakestele vaheldust. 
Tegeleks nende inimestega, laulaks koos mõne 
noorusaja laulu, sest laul teeb rinna rõõmsaks. 

Mis puutub jõuga aitamisse, siis selleks 
oleks vaja lifti. Teiselt korruselt on võimatu 
ratastooliga õue saada. Lamajad saaks 
suvel ilusa ilmaga päikest, värsket õhku ja 
linnulaulu kuulda. Kui omavalitsusel ei jätku 
raha, siis võiks natuke ka rahvalt abi paluda. 
See praegune pilt on väga kurb. Nii mõnigi 
meist võib ka kunagi sinna sattuda. 

Ja meie koolilaps peaks saama oma 
huvialaringist osa võtta. Pean just silmas 
tasulisi ringe. Võimaluse korral peaks toetama 
rahaliselt. 

Arukat tegutsemist! Olge hoitud.

223 REIN KIRANEN

Armas valija, SINU häälest sõltub Rõuge 
valla tulevik ja SINU kodukoha saatus.

Oluline on see, et ametnikud, kes oma 
tööd teevad, oleks oma ametikoha saanud 
vastavalt ametialasele pädevusele. See ei 
ole aktsepteeritav, kui ametnikud saavad 
oma töökoha tutvuste või „käsi peseb kätt“ 
põhimõtte alusel.

On tähtis, et kui vallas läheb käima mõni 
suurprojekt, siis sellepärast ei pea kannatama 
väiksemad probleemid. Suurprojektide varju 
ei või jääda igapäevased argimured.

Olukorras, kus keskvalitsus soovib raha 
kokku hoida siseturvalisuse arvelt, ei tohi me 
sellega kaasa minna ja sellel sündida lasta, 
likvideerides järjekordse päästekomando või 
konstaabli ametikoha.

On tähtis aidata kaasa eesti keele ja 
kultuuri säilimisele läbi aegade.

Mingit uut eestimeelsust leiutada pole 
põhjust, kuigi mõned on püüdnud seda teha. 

Muret teeb paikkondliku kultuuri 
hävinemine, mille kohatine põhjus on liighõre 
asustus ja ajude äravool.

Just need suunad tuleb võtta tähelepanu 
alla.

Viis põhjust, miks anda oma hääl Eesti 
Konservatiivsele Rahvaerakonnale:

EKRE on kõige eestimeelsem erakond!
Me seisame vankumatult Eesti riigi 

ja rahva kaitsel. Me tagame eesti rahvuse, 
keele ja kultuuri säilimise läbi aegade. Me 
ei kummarda võõra võimu ees. Me ei luba 
Eestit üle ujutada kaugest kultuuriruumist 
tulevate immigrantidega. Me ei lase suruda 
Eestile peale väärideoloogiaid. Me oleme 
vastu eurobürokraatia vohamisele ja Brüsseli 
ettekirjutuste kriitikata ülevõtmisele. Me 
hoiame Eesti avaliku ruumi eestikeelsena. 
Me seisame Eesti kultuuripärandi eest ja 
suurendame toetusi kollektiividele, kes 
kannavad edasi eestluse vaimu. Me toetame 
koorilaulu, rahvatantsu ja pärimusmuusikat.

Toetus meile on pluss Eesti asjale!

EKRE on kohalikku elu kõige enam soosiv 
erakond!

Me seisame selle eest, et igal pool Eestis 
oleks hea elada. Me teeme omavalitsustes 
otsuseid, mis toetavad kohalikku identiteeti 
ja lähtuvad püsielanike vajadustest. Me 
tagame erakorralise arstiabi, politsei, pääste- 
ja postiteenistuse. Me loome kõikjal Eestis 
korraliku internetiühenduse. Me ühendame 
Eesti nüüdisaegsete teedega ning ajakohastame 
ühistranspordi liine ja graafikuid. Me 
tagame valveapteegi igas omavalitsuses, 

tõstame omaste hooldamise toetuse riikliku 
miinimumpalgani ja parandame taastusravi 
kättesaadavust. Me edendame kogukonna 
heaolu ja turvalisust ning toetame loodushoidu 
edendavaid kodanikuühendusi.

Toetus meile on pluss sinu kodukohale!

EKRE seisab kõige kindlamalt Eesti inimeste 
jõukuse eest!

Me seisame rahvusliku majanduse, 
kohaliku ettevõtluse ja heade töökohtade 
eest. Me ei kehtesta uusi makse ega tõsta 
olemasolevaid. Me toetame regionaalseid 
maksuerinevusi kohalikele ettevõtjatele. 
Me ei lähe kaasa nn rohepöörde ja 
teiste Brüsselist peale surutud kulukate 
kampaaniate ja ettekirjutustega, mis 
vähendavad Eesti konkurentsivõimet ning 
muudavad Eestis elamise kalliks. Me oleme 
välismaise odavtööjõu kasutamise vastu, sest 
immigrandid võtavad töö meie inimestelt ja 
suruvad alla meie palgad. Me seisame Eesti 
inimeste hea käekäigu eest, et kellelgi ei oleks 
põhjust kodumaalt lahkuda ja võõrsil olijad 
saaksid koju tagasi tulla.

Toetus meile on pluss sinu heaolule!

EKRE on kõige peresõbralikum erakond!
Me toetame noori peresid ja lapsi, et meie 

riik kestaks. Lapsed peavad saama parima 
hariduse, eestimeelse kasvatuse ja eluterved 
väärtushoiakud. Me langetame omavalitsustes 

Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna kandidaadid soovivad, et 
Rõuge valla elanikud on oma valla üle uhked.

Lubame, et me seisame selle eest, et Rõuge vallas
- on aus ja avatud juhtimine, mis lähtub elanike huvidest;
- töötavad ametnikud, kes on pädevad, vastutustundlikud ja 
peavad lugu oma valla elanikest;
- kitsaskohtade lahendamine ei kannata suurprojektide tõttu;
- arendatakse välja igakülgselt läbimõeldud kaasaegne koolivõrk;
- huviharidus on kättesaadav igas eas elanikele;
- väärtustatakse vabatahtlikku tegevust ja toetatakse võrdselt 
kõiki kohalikke kogukondi;

- säilitame ja arendame olemasolevaid päästekomandosid;
- väärtustatakse ettevõtjate tööd ja eelistatakse rõugemaist;
- peetakse lugu põllumeestest ja väärtustatakse nende tegevust;
- asuvad pakiautomaadid igas endises vallakeskuses;
- on hea koostöö ja suhted naabritega;
- on soovitud elupaik;
- hinnatakse eestimeelseid algatusi;
- on valge ja puhas.

lasteaia kohatasu ja tõstame lapse sünnitoetuse 
1200 euroni. Me tõstame kooliteed alustava 
lapse toetuse 800 euroni. Me tagame 
kodulähedaste koolide säilimise ja igale lapsele 
vähemalt ühe tasuta huviringi. Me toetame 
aastaringset noortesporti, uuendades vanu 
spordisaale ja ehitades uusi. Me kaitseme lapsi 
ning hoiame LGBT+ ja multikultipropaganda 
lasteaedadest ja koolidest eemal.

Toetus meile on pluss Eesti peredele ja 
lastele!

EKRE on demokraatiat kõige tugevamalt 
edendav erakond!

Me seisame selle eest, et tuua võim 
kodanikele lähemale. Me oleme presidendi 
otsevalimise poolt. Me toetame kodanikele 
laiema otsustusõiguse andmist. Me usume, et 
inimestel endil peab olema õigus otsustada 
suuremate muudatuste üle oma kodukohas. Me 
kehtestame omavalitsuse elanikele võimaluse 
algatada rahvahääletusi ning otsustada oluliste 
küsimuste üle referendumitel. Loome uued, 
väiksemad omavalitsused, kui inimesed seda 
soovivad. Me ei luba korruptsiooni, valetamist, 
varastamist ega ülekohut.

Toetus meile on pluss demokraatiale ja 
vabadusele!

RAHVA MURE ON 
VALLA MURE!
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101 AGU HOLLO
102 HEINO PALL
103 JANEK SÄDE
104 ANU TAUL
105 KALMER VODI

137 AIGAR PINDMAA
138 AIGAR KALK
139 TRIIN ANNI
140 KARIN ASSER
141 HELVE SIIDRA
142 KAIMO ERNITS
143 MEELI PÕDER
144 JAANEK SCHNEIDER
145 ILSE SOKK
146 AVO EISEN
147 TOOMAS MELDRE

210 MATI KUKLANE
211 ANNELI LUISK
212 INGVAR LAAGEMANN
213 MARGUS SIKK
214 KUUNO KANN
215 MATI SAIA
216 JAAN PULK
217 MIRJAM SAAMO
218 ROMMI SAAR
219 SANDER KADAI
220 ANDRES-AIVAR LÜÜS
221 OTT TULVISTE
222 MAIE KURVITS
223 REIN KIRANEN

106 KALVI KÕVA
107 KADRI GIANNAKAINA LAUBE
108 TRIINU ÜLPER
109 SILVER NÄKK
110 JANE LIIV
111 REMO ALLIKAS
112 REGINA ERMEL
113 ELAR KUTSAR
114 LIIVIKA KOOBAKENE
115 TIMO KUUS
116 EGLE KÕVA
117 JAANUS KÕIV
118 GERDA MÄNDMAA
119 MARGO MUST
120 MARJE MÜRK
121 TÕNU LINDEBERG
122 MARIKA PARV
123 JAANUS MARK
124 KAIRIT KASUK
125 EDGAR LINDMÄE
126 EVI LUTS
127 SIRJE PÄRNAPUU
128 JANIS ORGLA
129 KEIDY SCHNEIDER
130 MATI SAKHOV
131 TAIVO TUUSIS
132 MAIDU VOGT
133 JAAN VENE
134 KATRI KÕVA
135 TARVI TUUSIS
136 AIGI YOUNG

148 REIN LOIK
149 BRITT VAHTER
150 SIIRI SAAL
151 EIMAR HALLOP
152 JAAK PÄCHTER
153 PEEP KIMMEL
154 ALAR JOHANSON
155 ANDRUS PIIGLI
156 RIHO RUUSAMÄE
157 KALEV KANN
158 KAI PAKS
159 KRISTO PERLI
160 ERKI SOK
161 URMAS KALDA
162 KADRI PARTS
163 ÜLO RAUDSEPP
164 ANDRES NAGEL
165 VAHUR VEEROJA
166 JÜRI PRUTT
167 AIMAR SISASK
168 KATI MÄRDIMÄE
169 URHO MÄRDIMÄE
170 KATRIN PUDERSELL
171 SIGMAR TAMMEMÄGI
172 RAINER VISSEL
173 MAIRO KUUS
174 DAISY ANTON
175 LENNO KANGUR
176 JANEK SAAL
177 ÜLARI KASAK
178 ANNE KIBAL
179 ALAR VOOMETS
180 SIGNE HAINOJA
181 SIRJE HAINAS
182 HILLE KIHULANE
183 HELLE JÕELA
184 MEELIS MÕTTUS
185 MAARIKA NIIDUMAA
186 KRISTO HAINSOO
187 HELEN PUUSALU
188 REIN LEPP
189 REIN KÕIV
190 MADIS KÄNGSEP
191 MARILIIS RAIDMA
192 TÕNIS KARTSEP
193 IMRE PAAS
194 TIIT NIILO
195 MIRKO JANUS
196 LISETTE NIILO
197 ARMO RAAG

198 RENE SULG
199 AIVE ADLER
200 MARTIN PEHLAK
201 RUVE OJA
202 RAUL ERMEL
203 AVE SALUORG
204 SÄLLY JAASKA
205 MÄRT KUUS
206 MAKSIM NIKITIN
207 MARGUS RUITLANE-RÜÜTLI
208 KAIDE KEEL
209 MARGUS TRUUP

Valimisliit Loome Koos

Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond

Valimisliit Rõuge 200 Kõrgemaa valimisliit

Eesti Keskerakond

Kimmäs Punt

TOIMETAJA: Viivika Nagel, kommunikatsioon@rauge.ee
TIRAAŽ: 2455
VÄLJAANDJA: Rõuge vallavalitsus, Ööbikuoru tn 4, 
Rõuge alevik, tel 5346 5809, www.rauge.ee
TEHNILINE TEOSTUS: Arman Projekt OÜ, 
kalurileht1@gmail.com, tel 5649 5252

LOE DIGILEHTE: www.rauge.ee/ajaleht

Väljaandjal ja toimetajal on õigus avaldamiseks saadetud kirjutisi 
toimetada ja lühendada ning teha valikuid materjali avaldamise osas. 
Oma valla elanike ja ettevõtete reklaamide avaldamine lehes on tasuta.Trehvämi Rõugõn!

Kandidaadid Rõuge vallavolikogu 2021. aasta valimistel

Luba eakad ette

Kanna maski

Hoia teistega distantsi

Desinfitseeri käsi

Ohutusreeglid
hääletamisruumis


